
iNWNIIWIIIHNIHHIUHlIllllIWH!NIIWIIHIIMIHIHIII
KUHSPGGRJJSŽ

DOHOD A
o převedení veškerých práv a povinností ze smlouvy na zhotovení projektové

dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského

dozoru a převedení práv a povinností stavebníka
uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

STRANY DOHODY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslav Kania

náměstek hejtmana kraje
IČQ: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

(dále jen „kraj)

2. Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 713, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupena: Mgr. Romanou Cieslarovou, Ph.D., ředitelkou
ICQ: 00601390
DIC: CZ00601390
bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Třinec
číslo účtu: 18730781/0100

(dále jen „př/špěvková organizacď)

3. HAMROZI, s.r.o.
se sídlem: Polní 411, 739 61 Třinec
zastoupena: Bohuslavem Hamrozi, jednatelem společnosti
ICQ: 25842544
DIC: C225842544
bankovní spojení: MONEl'A Money Bank, a.s.
číslo účtu: 216071676/0600
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostravě, sp.zn. C21058,
(dále jen „Zhotovím/“)

(společně dále jen „strany?

Klasifikace informací: Neveřejné



II.

1. Příspěvková organizace a zhotovitel uzavřeli dne 23. 8. 2021 smlouvu na zhotovení
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podobu přípravy stavby a autorského
dozoru ev. č. 219069, pro stavbu „Revitalizace budovy gymnázia - projektová příprava“
(dále jen „stavba“) Gymnázia, Třinec, příspěvkové organizace. Pro označení smlouvy
ev. č. 219069 se dále používá pojem „Smlouva“.

2. Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této dohody jsou v souladu se skutečností v
době uzavřenídohody. Strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení
písemně dalším stranámdohody. Při změně identifikačních údajů stran včetně změny účtu
není nutné uzavírat ktéto dohodě dodatek.

3. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu jsou ktomuto jednání oprávněny.
Účelem této dohody je umožnit kraji realizaci stavby podle dokumentace vytvořené na
základě Smlouvy.

I I I .

1. Sohledem na výše uvedené se strany dohodly takto:
a) uzavřením této dohody příspěvková organizace bezúplatně převádí veškerá práva

a povinnosti příspěvkové organizace vyplývající ze Smlouvy na kraj, a to ke dni nabytí
účinnosti této dohody, a kraj tato práva a povinnosti přijímá;

b) zhotovitel bere převod dle písm. a) tohoto odstavce dohody navědomíavýslovně s ním
souhlasí.

2. Příspěvková organizace touto dohodou zároveň bezúplatně převádí veškerá svá práva
a povinnosti vyplývající z dokumentu č.j. MMT/27196/2022 sp. zn.
MMT/79693/2021/SRaÚP/Ba, ze dne 5. 5. 2022, kterým bylo vydáno rozhodnutí schválení
stavebního záměru, na kraj, který tato práva a povinnosti přijímá.

3. Smluvní strany konstatují, že zhotoviteli doposud nevzniklo právo na uvolnění pozastávky
za 3. část díla. Zhotovitel bere na vědomí, že žádost o uvolnění pozastávky dle smlouvy
provede na základě této dohody vůči kraji, a to osobně na podatelně kraje, doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo elektronicky na e-mail:
posta©msk.a nebo do datové schránky kraje.

4. Kraj a příspěvková organizace prohlašují, že příspěvková organizace kraji předala
projektovou dokumentaci, Smlouvu a veškerou další dokumentaci týkající se stavby
a s jejich obsahem je kraj seznámen.

5. Kraj a zhotovitel se dále dohodli, že faktura na odměnu za výkon autorského dozoru bude
kraji doručena osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo elektronicky do datové
schránky kraje nebo na adresu posta©msk.a.

IV.

1. Práva a povinnosti stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly na celém jejím obsahu.

3. Tuto dohodu mohou strany změnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny zadodatek této dohodyapodepsányoprávněnými

2

Klasifikace informací: Neveřejné



zástupci stran.

4. Tato dohoda nabývá platností dnem jejího podpisu všemi stranami a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde poslední ze stran, nejdříve však dnem
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv provede
v souladu se zákonem kraj.

5. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž kraj obdrží tři,
příspěvková organizace jedno vyhotovení a zhotovitel jedno její vyhotovení.

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oflciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle %23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších změn a předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodla rada kraje usnesením č. 56/3985 ze dne 7.11.2022.

10.11.2222
VTřinci dne ..................................

Mgr. Romana Cieslarová PhD.
na základě pověření ředitelka

hejtmana kraje

10.11.2022
V Třinci dne ..................................

za zhotovitele
Bohuslav Hamrozi

Klasifik informací: eveřejné

( W [

„ UŽ


